
/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

Let’s get connected. www.fronius.com

Vizor Air/3
Systém ochrany dýchání 

SpoLehLiVá ochrAnA proti 
prAchu A SVAřoVAcímu kouři

Systém odfiltruje z okolního vzduchu až 
99,8 % zdraví nebezpečných částic a tím 
splňuje nejvyšší kvalitativní standard 
TH3 (EN 12941).

kontroLA StAVu 
AkumuLátoru A množStVí 
Vzduchu S funkcí VAroVání

Akustický a vizuální alarm zajišťuje 
nejvyšší možnou bezpečnost v případě 
nízké kapacity akumulátoru nebo 
chybějícího či nesprávně umístěného 
filtru pevných částic.

ochranný faktor TH3 (EN 12941)

regulace proudění vzduchu
Stupeň 1: min. 150 l/min
Stupeň 2: min. 200 l/min
Stupeň 3: min. 250 l/min

hladina hluku max. 70 dBA
hmotnost 1560 g (vč. filtru, popruhu a akumulátoru)
rozměry 222 x 213 x 92,6 mm (DxŠxV)

reguLoVAteLný příVod 
čerStVého Vzduchu

Pro dokonalé klima ve svářečské kukle 
je možné individuálně přizpůsobit 
rozvod vzduchu i sílu jeho proudění. 

Výdrž AkumuLátoru Až 20 
hodin 

Výkonný lithium-iontový akumulátor 
zajišťuje konstantní proud vzduchu 
150 l/min po dobu až 20 hodin. 

technické údAje kukLy S příVodem 
čerStVého Vzduchu

Vizor 4000 professional 
Air/3

Vizor 4000 plus
Air/3

klasifikace 1/1/1/1 1/1/1/2
ruční volba stupně ochrany 5–9/9–13 8–12

Stupeň ochrany v otevřeném 
stavu

4 2,5

reálné barvy filtru
plynulá regulace doby 

otevření
0,1–2,0 s 0,05–1,0 s

režim pro broušení
posuvná clona senzoru

20h

150-250l

th3
certified

jakým výzvám při 
svařování čelíte Vy?

technické údAje fiLtroVentiLAční 
jednotky


